成交公告
由台州市产权交易所有限公司组织的台交所租【2021】17号椒江三甲街道三甲大道272号房屋五年招租网络竞价活动于2021年5月20日上午9：30进行，现将成交结果公示如下：
	序号
	标的物
	评估/起始租金

（元/年）
	成交租金

（元/年）
	成交单位

	1
	椒江三甲街道三甲大道272号，招租面积约974.82平方
	270500.00
	270500.00
	台州市椒江区三甲贝贝幼儿园

	2
	椒江洪家街道车站街236号临街一层六间，招租面积约165平方
	372000.00
	未成交

以上结果公告五个工作日。

台州市产权交易所有限公司

2021年5月20日